



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู  
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยอมบ้านจะเค็ด  
ตำบลดอยฮาง - บ้านแม่สลัก ตำบลห้วยชมภู (ช่วงที่ 3)  
(สามแยกห้วยอมบ้านแสนต่อ - ห้วยอมบ้านหาดยาว) ตำบลห้วยชมภู

\*\*\*\*\*

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยอมบ้านจะเค็ด ตำบลดอยฮาง - บ้านแม่สลัก ตำบลห้วยชมภู (ช่วงที่ 3) (สามแยกห้วยอมบ้านแสนต่อ - ห้วยอมบ้านหาดยาว) ตำบลห้วยชมภู จุดเริ่มต้น 565378E 2211051N จุดสิ้นสุด 564544E 2211873N ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,357 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,785 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมรื้อถอนท่อคอนกรีต เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 6 เมตร จำนวน 1 จุด และวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 1 จุด วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก.0.60 เมตร จำนวน 2 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ราคากลาง 5,098,715.75 บาท (-ห้าล้านเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์-)

เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 , พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน , คำสั่งคณะกรรมการกฤษฎีกาความสงบแห่งชาติ ที่ 69/2557 ลงวันที่ 18 มิถุนายน 2557 เรื่อง มาตรการป้องกันและแก้ไขปัญหาคอร์รัปชันที่ประพฤติมิชอบ และ หนังสือกรมบัญชีกลาง ส่วนที่ ๓๓๓๓.๒/๖๒๐๖ ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2562 เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู ขอประกาศเปิดเผยราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยอมบ้านจะเค็ด ตำบลดอยฮาง - บ้านแม่สลัก ตำบลห้วยชมภู (ช่วงที่ 3) (สามแยกห้วยอมบ้านแสนต่อ - ห้วยอมบ้านหาดยาว) ตำบลห้วยชมภู เพื่อเป็นราคากลางในการจัดจ้าง รายละเอียดแนบท้ายประกาศ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567



(นายยุทธชัย ใจดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายหอย่อมบ้านจะเค้อ ตำบลคอยฮาง - บ้านแม่สลัก  
ตำบลห้วยชมภู (ช่วงที่ 3) (สามแยกหอย่อมบ้านแสนตอ - หอย่อมบ้านหาดยาว) ตำบลห้วยชมภู

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายหอย่อมบ้านจะเค้อ ตำบลคอยฮาง -  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู  
บ้านแม่สลัก ตำบลห้วยชมภู (ช่วงที่ 3) (สามแยกหอย่อมบ้านแสนตอ - หอย่อมบ้านหาดยาว) ตำบลห้วยชมภู
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,490,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 21 พฤศจิกายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 5,098,715.75 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสน่ห์ อุปละ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ประเวศ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

7.3 สิทธิพล ตระกูลสูงศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยอมบ้านจะเค็ด ตำบลดอยฮาง - บ้านแม่สลัก ตำบลห้วยชมภู (ช่วงที่ 3) (สามแยกห้วยอมบ้านแสนต่อ - ห้วยอมบ้านหาดยาว)  
 ตำบลห้วยชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	6.000	54.52	327.12	1.3848	75.49	452.99
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,714.000	3.90	10,584.60	1.3848	5.40	14,657.55
3	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	339.250	506.56	171,850.48	1.3848	701.48	237,978.54
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เส้นที่ อุปละ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยอมบ้านจะเค็ด ตำบลดอยฮาง - บ้านแม่สลัก ตำบลห้วยชมภู (ช่วงที่ 3) (สามแยกห้วยอมบ้านแสนต่อ - ห้วยอมบ้านหาดยาว)  
 ตำบลห้วยชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1	ตร.ม.	6,785.000	480.04	3,257,071.40	1.3848	664.75	4,510,392.47
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	226.166	169.57	38,350.96	1.3848	234.82	53,108.40
6	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,130.834	68.17	77,088.95	1.3848	94.40	106,752.77
7	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,357.000	76.27	103,498.39	1.3848	105.61	143,324.57
8	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	7.000	741.79	5,192.53	1.3848	1,027.23	7,190.61

เส้นที่ อุปละ

21 พฤศจิกายน 2567 15:12:54

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยอมบ้านจะเค้อ ตำบลดอยฮาง - บ้านแม่สลัก ตำบลห้วยชมภู (ช่วงที่ 3) (สามแยกห้วยอมบ้านแสนต่อ - ห้วยอมบ้านหาดยาว)  
 ตำบลห้วยชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	15.000	1,196.70	17,950.50	1.3848	1,657.19	24,857.85
							<b>รวมราคากลาง</b>	5,098,715.75

เสนห์ อุปละ

21 พฤศจิกายน 2567 15:12:54

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยบ้านจะเต๋อ ตำบลดอยฮาง - บ้านแม่สลัก ตำบลห้วยชมภู (ช่วงที่ 3) (สามแยกห้วยบ้านแสนต่อ - ห้วยบ้านหาดยาว) ตำบลห้วยชมภู  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

เสนอ ๑ ๒  
( เสนอ ๑ ๒ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเวศ ปัญญา  
( ประเวศ ปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลิตธิพล ตระกูลสูงศักดิ์  
( ลิตธิพล ตระกูลสูงศักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสนอ ๑ ๒

21 พฤศจิกายน 2567